/
= |

faille

INDUSTRIE

PAUMELLE 2 LAMES KT-RKN ANGLE 5°

A

A f//f

Caractéristiques

Références
Référence
1114538N
1114539N
1114541N
1114534N
1114535N

1114537N

Consulter la fiche produit

W W

DR. HAHN

Design filigrane de la paumelle

Tenon long jusqu'a 90kg ; Tenon court jusqu'a 80kg

Montage confortable sur chantier

Pas de décalage des rouleaux, méme en cas de réglage extréme
Angle d’ouverture jusqu’a 180°

Joint d’étanchéité reste intact

Diametre des rouleaux de 18 mm

Réversible

Réglages :

Hauteur +/- 3 mm
Horizontal +/- 3 mm
Compression +/- 1,0 mm

Tenon
Court
Court
Court
Long
Long

Long

PDF généré le 13/07/2025 Faille Industrie

Teinte
Blanc 9016
Brun 8003

Helium
Blanc 9016
Brun 8003

Helium

Page 1/1


http://www.faille-industrie.fr/porte/paumelles/paumelles-menuiserie-pvc/paumelles-cylindriques/paumelle-2-lames-kt-rkn-angle-5-p63927
http://www.tcpdf.org

