

## PAUMELLE 2 LAMES KT-RKN ANGLE 5°



## DR. HAHN

Design filigrane de la paumelle Tenon long jusqu'à 90kg ; Tenon court jusqu'à 80kg Montage confortable sur chantier Pas de décalage des rouleaux, même en cas de réglage extrême Angle d'ouverture jusqu'à 180° Joint d'étanchéité reste intact Diamètre des rouleaux de 18 mm Réversible

Réglages : Hauteur +/- 3 mm Horizontal +/- 3 mm Compression +/- 1,0 mm

## Caractéristiques

## Références

Référence	Tenon	Teinte
1114538N	Court	Blanc 9016
1114539N	Court	Brun 8003
1114541N	Court	Helium
1114534N	Long	Blanc 9016
1114535N	Long	Brun 8003
1114537N	Long	Helium

Consulter la fiche produit PDF généré le 13/07/2025 Faille Industrie

Page 1/1